
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000917 Estado da Bahia - sexta-feira, 30 de agosto de 2024 Ano 9

SUMÁRIO
• PORTARIA 092-2024.

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO INEXIG.006/2024 - RESUMO CONTRATO 017/2024

• PAUTA PARA VIGÉSIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F9BB912607BF5D867266B546443F07D7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000917 Estado da Bahia - sexta-feira, 30 de agosto de 2024 Ano 9

Portaria

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63AD1C79F711495C7E529BC9EB53F360

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000917 Estado da Bahia - sexta-feira, 30 de agosto de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000917 Estado da Bahia - sexta-feira, 30 de agosto de 2024 Ano 9

Inexigibilidade

 

   

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 006/2024 

Contratada: CLÉSIO MÚCIO DRUMOND FILHO – Objeto - Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de capacitação e treinamento dos servidores 

comissionados e Agentes Políticos da Câmara Municipal - Gestão Pública – Direcionamento 

aos Administradores Públicos Municipais. - Valor global: R$7.920,00 – Amparo Legal: na 

forma do artigo 105, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. – Data: 

30/08/2024– Processo Administrativo nº 006/2024 – INEXIGIBILIDADE nº 006/2024. 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 017/2024 

Contratada: CLÉSIO MUCIO DRUMOND FILHO – Objeto - . Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de capacitação e treinamento dos servidores 

comissionados e Agentes Políticos da Câmara Municipal - Gestão Pública – Direcionamento 

aos Administradores Públicos Municipais. – Valor global: R$7.920,00 – Vigência: 

30/08/2024 a 30/09/2024 na forma do artigo 105, da Lei Federal nº 14.133/2021 Data do 

Contrato: 30/08/2024– ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS-PRESIDENTE. 

 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B265C1AA63C56DDEB748CE21C184ACCD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000917 Estado da Bahia - sexta-feira, 30 de agosto de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000917 Estado da Bahia - sexta-feira, 30 de agosto de 2024 Ano 9

Outros

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F9BB912607BF5D867266B546443F07D7


		2024-08-30T12:48:23-0300




